АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2021                                               с. Донское                                    № 713-п
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Труновского муниципального округа  Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 115-п             (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02.06.2021 № 537-п)
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Труновского муниципального округа Ставропольского края             (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021    № 115-п (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02.06.2021      № 537-п), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Лякишева К.Р., Севостьянова С.Н., Шиянова А.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Акименко Игоря Георгиевича

	заместителя начальника Изобильненского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно – исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ставропольскому краю, членом комиссии            (по согласованию)

	Трунову Елену Николаевну

	заместителя начальника отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии

	Стрельникова Романа Алексеевича

	заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России по Труновскому району, членом комиссии (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Е.В. Высоцкий